Директору Юридического института

Ерахтиной Е.А.
студента ________________________________

( ф.и.о. студента группа, форма обучения, профиль, номер телефона)

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить прохождение производственной практики (по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности/преддипломной/научно-исследовательской работы) в сроки с____.____._______г. по____.____._______г. в организации________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата__________________                               Подпись_________________